0000-1007882703/06/2025 601448614 R-0433-01211264 24,800.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 28,800.00

0000-1007880103/06/2025 601425114 R-0433-01211303 56,157.14 153,272.40 0.00 0.00 0.00 209,429.54

0001-1007886303/06/2025 601460414 R-0433-01211808 40,132.15 8,716.97 0.00 0.00 0.00 48,849.12
50-MERC.GRAL.

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA CON 71/100

TOTAL $ 1,392,380.711,150,727.86
SUB

TOTAL
241,652.8521.00%

TOTAL DE GUIAS : 13

Ctrol.:  8995878

Cuenta : 014339
0000-1007877804/06/2025 892390914 R-0433-01213064 27,326.17 4,000.00 0.00 0.00 0.00 31,326.17

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA CON 71/100

TOTAL $ 1,392,380.711,150,727.86
SUB

TOTAL
241,652.8521.00%

TOTAL DE GUIAS : 14

Ctrol.:  8995878